1 | С т р а н и ц а

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Магистральнинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 11 мая 2021 г.  № 130/1 - п

┌                                                                             ┐
Об утверждении документации по планировке

территории в составе проекта межевания

территории «Российская Федерация,

Иркутская область, Казачинско-Ленский

район, Магистральнинское городское

поселение, рабочий поселок Магистральный,

в районе улицы Российская, включающей

земельный участок с кадастровым номером

38:07:020218:200 и земельный участок,

государственная собственность на который не

разграничена»

В целях обеспечения устойчивого развития территории Магистральнинского

муниципального образования, установления границ зон планируемого размещения

объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 41, 41.1, 42, 43, 45, 46

Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 24, 39, 47 Устава

Магистральнинского муниципального образования, Администрация

Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта

межевания территории «Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский

район, Магистральнинское городское поселение, рабочий поселок Магистральный, в

районе улицы Российская, включающей земельный участок с кадастровым номером

38:07:020218:200 и земельный участок, государственная собственность на который не

разграничена», в следующем составе:

Основная часть проекта межевания территории:

а) Проект межевания территории. Графическая часть (Приложение № 1);

б) Проект межевания территории. Текстовая часть (Приложение № 2).

2 | С т р а н и ц а

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на

официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего

отделом строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Абдрахманова Дмитрия Галиевича.

Врио главы Магистральнинского

городского поселения       И.В. Лесниченко

Приложение № 1

к постановлению администрации

Магистральнинского городского поселения

от 11 мая 2021 г. № 130/1 - п

Врио главы Магистральнинского

городского поселения      И.В. Лесниченко

3 | С т р а н и ц а

Приложение № 2

к постановлению администрации

Магистральнинского городского поселения

от 11 мая 2021 г. № 130/1 - п

4 | С т р а н и ц а

5 | С т р а н и ц а

6 | С т р а н и ц а

Врио главы Магистральнинского

городского поселения      И.В. Лесниченко

7 | С т р а н и ц а

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Магистральнинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Магистральный

от 12 мая 2021г.  № 133-п

┌                                                        ┐
 О продлении отопительного сезона

В целях своевременного и качественного предоставления коммунальных услуг

потребителям тепла, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п.5 Постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года №354 «О

предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартирных домах и жилых домов», п.2.6.9 Постановления Госстроя Российской

Федерации от 27.09.2003 года № 170 « Об утверждении Правил и норм технической

эксплуатации жилищного фонда», на основании п.4 Постановления администрации

Магистральнинского городского поселения от 13.09.2017 года № 271-п, руководствуясь

статьями 24, 39, 47 Устава Магистральнинского муниципального образования,

Администрация Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с уровнем среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +10

градусов, продлить отопительный сезон на территории Магистральнинского городского

поселения, до 25 мая 2021г.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Магистральнинского

городского поселения «Вестник Магистрального» и на официальном сайте

администрации Магистральнинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио главы Магистральнинского

городского поселения                                      И.В. Лесниченко

8 | С т р а н и ц а

  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Магистральнинского городского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 12 мая 2021 г.  № 134-п

┌                                                                             ┐
 «О назначении публичных слушаний по

рассмотрению проекта актуализированной схемы

теплоснабжения Магистральнинского

муниципального образования»

В целях создания условий устойчивого развития территории Магистральнинского

муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и

юридических лиц, реализации решений генерального плана Магистральнинского

муниципального образования (с изменениями от 30.04.2020г.),  развития системы

теплоснабжения поселения, в соответствии со статьёй 23.13 Федерального закона от

27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения», руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 24, 39, 47 Устава

Магистральнинского муниципального образования, Администрация  Магистральнинского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Провести публичные слушания по проекту актуализированной схемы

теплоснабжения Магистральнинского муниципального образования (далее – публичные

слушания).

Организатором публичных слушаний является отдел строительства, архитектуры

и жилищно-коммунального хозяйства администрации Магистральнинского городского

поселения.

Сроки проведения публичных слушаний с 13.05.2021г. по 11.06.2021г.

С проектом актуализированной схемы теплоснабжения Магистральнинского

муниципального образования можно ознакомиться на сайте администрации

Магистральнинского городского поселения, либо при личном обращении в отдел

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации

Магистральнинского городского поселения.

Собрание участников публичных слушаний состоится 11.06.2021г. в 17.00 часов

местного времени в здании администрации Магистральнинского городского поселения

по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, рабочий посёлок

Магистральный, улица Российская, 5, кабинет №2.

9 | С т р а н и ц а

Участники публичных слушаний в целях идентификации представляют сведения

о себе:

а) физические лица - фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения,

адрес места жительства (регистрации) с приложением документа удостоверяющего

личность или его копии;

б) юридические лица - наименование юридического лица, основной

государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес юридического

лица с приложением документов, подтверждающих такие сведения, документ,

подтверждающий полномочия представителя юридического лица и документ,

удостоверяющий его личность или его копия;

Замечания и предложения направляются с 13.05.2021г. по 11.06.2021г.:

а) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников

публичных слушаний;

б) в письменной форме по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский

район, рабочий посёлок Магистральный, улица Российская, 5;

Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Магистрального» и

разместить на сайте Магистральнинского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио главы Магистральнинского

городского поселения                                                                      И.В. Лесниченко

Орган издания: Администрация Магистральнинского

городского поселения.

Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный,

ул. Российская, 5.
Извлечение из Закона печати: ст. 12 «Освобождение от

регистрации»

Газета отпечатана в администрации Магистральнинского городского
поселения по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район,

п. Магистральный, ул. Российская 5.  тел./ факс (39562) 4-15-07 adm-

magistralnyj@mail.ruТираж: 100 Экз.

mailto:adm-magistralnyj@mail.ru
mailto:adm-magistralnyj@mail.ru